

مردم

اداره انتشارات روزنامه
کلیه اخبار و نشریات

جای اداره: میدان بهارستان

سال نعت شماره ۹

روزنامه بومیه ظهر

بهای اشتراك:

سالانه ۱۴۰ ریال
شش ماهه ۷۰
سه ماهه ۴۰
كك شماره پنجاه دینار

بهای آگهی: ساعتی ۱۰۰ ریال - هفتاد و پنج ریال

۳ شنبه یستم بهمن ماه ۱۳۳۰

این روزنامه پشتیبان کسانی است که با فکر با بازی شو دکار کرده و از ساحل دسترنج شود نان بیبوی روند

اخبار جنگ

دولت اور و گوی بنادر خود را برای کشتیهای انگلیس باز کرده

دولت اوروکوی ۳ یکی از کشورهای جنوب امریکا، اعلان کرد که بنادر آن برای ورود کشتیهای انگلیس باز خواهد بود. دولت اوروکوی اولین کشور امریکای جنوبی است که این اقدام بیادوت کرده و از این جهت کفای مدافع بهرگز اعتراف کرده است.

یک میلیون خلبان امریکائی

وزارت جنگ امریکا اعلام داشته است که در سال جاری یک میلیون اسیر و غارت برای نیروی هوایی امریکا جبر خواهد شد و بعدی دهم در میلیون دیگر این همه افزوده خواهد شد.

ساختن ۱۸۵۰۰۰ هواپیما برای امریکا

براه دولت امریکا از جهت ساختن هواپیما عبارت است از آماده کردن ۶۰۰۰۰ هواپیما در سال جاری و ۱۱۵۰۰۰۰ هواپیما در سال آینده که مجموع آن ها ۱۸۵۰۰۰ هواپیما خواهد بود. در اوایل سال کنونی امریکا بیروندهترین و بدترین نیروی هوایی دنیا را دارا خواهد بود.

ملاقات مارشال پتن و ژنرال فرانکو

خواری که خبر رسیده کبیر عالی فرانس در مراکش بروی با فرمانده مراکش اسپانیا ملاقات کرده و پس از مذاکره و پس از وضع اختلافات بین فرانس و اسپانیا واضح بنام مراکش احداث میبورد که مارشال پتن و ژنرال فرانکو نیز ملاقاتی با یکدیگر کنند.

شقاوت آلمانها

فرماندگاران که در وین رسیده به اولیای بهاری آلمان اظهار نامه داده است که میلان به مرض نفوس را که می توان در ظرفیت اشخاص داده اقدام کند.



لشگر کشی بهار

در اوایل ماه دسامبر موسیبه که فرمانده لشکرهای آلمانرا میبندد کمرش بران اطلاع داد که منظور از عملیات نظامی دولت آلمان لغت خطراتش نیروی آلمان است. در نتیجه این عملیات آلمان در دست کبیر کشی مسکو قرار گرفته بود و از طرف خاور بینگرنه را تهدید میبندد و به طرفین آلمانیا یک دولت موقت آمیزی در دو طرف بهترین خطوط ارتباطی روسیه را از طرف جنوب از روسیه حمله ترعی میبندد. در وقت سرخ و وضعت کاملا دیگرگون شده است. بهایان شوروی حدها در خطوط آلمان نزدیکه و صرف هر آریکه آن خطوط در وقت که در زمانه نیروی حکومت شوروی مواضع آنها را تهدید میبندد. در وقت خوری مسکو اوش سرخ تا نقطه ای در شمال شهر سوئیتسکیشوروی قرار گرفته است و مطابق خبرهای در هفته اخیر از آن جوره های جدید و تهدید آمیز دیگر لشکرهای شوروی در جبهه ای در وقت دیر آورده است و این بیشتر مرکز مهم خواربار و مهمت آلمانیا را در شهر دیر و پروستاک برای آنها چه حیاتی دارد. سخت تهدید میبندد. تا در اظهار خود آلمانیا خط آنها این بود که یک خط موازی است که موازی کره و کبیر امیریکه در نجه پیشروی شوروی مسکو صرف کرده بودند در دست خود کبیر انداخته است. از خط این خط امیه آنها این بود که خوانده چون مزاحمت خود را برای حالت امری یار آلمانیا به عید اساسی حالت حمله اوش سرخ در این نجه است که بقدر حادی حمله که آلمانیا از آن ناطق حیل تعرض داشته او مشتاق خارج شده است. صرف این خبر ها برای آلمانیا حیاتی گران می باشد. غارت و غور از لحاظ مهمت نام شده بودند سخت تر از خود خود ها در این لشکر کشی اعلان افکار بود. قهرهای قائلین آگین. موازیست و کانونی که این جنبشهای گراف اقل قدم بوده در نجه حمت روسیه انداخته و از نجه این حالت ترعی شهرهای کبیری را در وقت باغز از قبل از راسته و بازماند در وقت وحش و کبیر لولی و سوسولند آورده معاصر. فرار داده است بر هیوزن غنای ترعی یار آلمان بیشتر اهمیت دارد تا این امری که صرف اوش سرخ در آمده است. هیش تصور میبندد که در زمان جنگ متوقف خواهد شد و او خواهد توانست بدون در دست خود را برای لشکر کشی یار آماده کند اگر کبیر امیریکه از صبه میرسد چنین استیاض می شود که جای آنکه هیش خوانده خود ارای می آید که مجبور شده است لشکر های ذخیره خود را در نجه کبیر آورده و کوشش تا اینکه که از پشت فرانس سرخ جلو گیری کند. آزادی خطوط ارتباط شوروی و قطع خطوط مهم آلمان کادر آن

در شماره دوم این روزنامه مطالبی از بحث عنوان دلالان مروت، انتشار داده و بیادوت توصیه کردیم که قانونی برای جلوگیری از اجحافات محکمترین و کرامت فروشان و دلالان استفاده می باشد. مجلس پیشنهاد نموده از فراری که شیده میبندد چنین قانونی تهیه و بروی در مجلس طرح خواهد شد و علت موید آن مطالباتی بوده که در نجه از دولت است ما دوباره خاطر نشان میبندد که این قانون باید به طوری تنظیم شود که اشکار و قاطع و اجحاف را سختی جنون گیری کرده و مجازات های آن به اندازه ای شدید وضع شود که دیگر هیچکس جرأت آنرا نداشته باشد که با جان و همت مردم باقی کشور بیادوتش جیب خود (بان جامه) را تراشید آورد ما متذکریم که هر چه در نین باب گفته و نوشته شده است زیرا امر به شان میبندد که در مواضع سختی و سنگینی و بیادوت خود را به بار ها خوش نونده زحیر است و توانگران نیز وسیله ای باشد که مردم خود را از آن خبر میبندد.

خوار بار

در لحظاتی بیست و سه سال پیش آلمانیا که از کبیر کشی جهان بیرونده است و واقعا بیادوتش یک پیچان گوی بوده که مانند هیبت و هیبت و بیادوت خود داشته.

جلو گیری از قاطع و وسیع اشکار و جیره بندی عادلانه برای کبیر امیریکه باقی که مورد اصحاب مردم میبندد گام خطی است که باید بدون فوت وقت از طرف دولت برداشته شود ولی این بهای خود را علاج خواهد کرد و دولت باید کشت گم و جو را در نین فصل (تا حد رسیده و وقت نامی است) نام نهاد. حتی از گوشه و کنار زمره می کند که وضع خود را از این اشکار ها هم بد نیست و گفتن سخنانی چند ممکن است تولید اشکار بگردد و مردم را القوا به خربت احساس رانده بر احتیاج خود نماید. ما با چنین اشکاری که پیش از معاضه کاری و باری بهر جهت باری است معالقمه و متذکریم که مردم را باید از خلیق آ آه ساختن تا با دولت مساعدت کنند و تصور نکنند که آنها را بیادوت میبندد چنین پیش در جزو لشکر افغانی که از شهرستان ها رسیده بود خبر داده بودند که در نجه چستان مردم نان ندارند و بارش بارش درخت و شورون ملخ زندگی میبندد. اثر این خبر راست باشد باید اولیای دولت اقدام جدی نمایند تا با این غلطه نوری کبیر برسانند.

هیش در نقل

آخر خود
من نینداهم چه وقت
و به چه نحو این
جنگ با پایان خواهد آمد
رسد

مواضع اوزاری که مورد اصحاب نامه است.
۱ - ایجاد دستوران های هوئی دولت
شهرستانها دستور ایستد طغیان صاحت
نواستند قای ما کول و اورا بی دست آورد
تا این وسیله دولت موفق شود که تحذرات
کاملی در نغای مردم و جلو گیری از اشکار
داشته باشد

و چنانکی است به آنها با نجه و خواهد دید که قسمت اعظم تا اشی و شرارت از میان خواهد رفت
پیش از این معالقمه و صاحت جابریست
و ما با دیگر از دولت غنای میبندد که هر چه زودتر کمتری با شیده و چاروی کند و برای هیوات امر پیشبانی

مرد با سر خرم آمده موجود بیست
و طبقه اولیای دولت است که در نین
افراد عاجلی نباید و کبیر امیریکه
کند. آلمانیا که صحت از جوی میبندد
میبندد و آرایره چیز دیگر مفیدی
دارد به آموزش میبندد که یک قسمت غنای
شرارت و راهری مردم جاهل از کبیر کشی

مرد با سر خرم آمده موجود بیست
و طبقه اولیای دولت است که در نین
افراد عاجلی نباید و کبیر امیریکه
کند. آلمانیا که صحت از جوی میبندد
میبندد و آرایره چیز دیگر مفیدی
دارد به آموزش میبندد که یک قسمت غنای
شرارت و راهری مردم جاهل از کبیر کشی

